

LIQUIDACION DEUDA PARTICULAR
CORREA RINCON LINA
CC. 37.549.303

Liquidación realizada para Juzgado Saldo \$ 28.101.539 capital vencido + interes corriente \$ 4.042.603. Intereses moratorios a partir del 1 de Abril de 2017 hasta la fecha

Abril 15 de 2017

FECHA	DESCRIPCION	INTERES MORA			ABONOS	CORRIENTES PACTADOS AL 1,66% DESDE EL 15 DE OCT/2014 HASTA EL 1 DE MARZO/2017	SALDO DEUDA
		TASA	DIAS	VALOR			
1-abr-17	SALDO					4.042.603	28.101.539
1-may-17	Liquidación	2,79%	30	65.336	500.000		27.666.875
1-jun-17	Liquidación	2,79%	30	64.325	656.553		27.074.648
1-jul-17	Liquidación	2,75%	30	62.046	600.000		26.536.694
1-ago-17	Liquidación	2,75%	30	60.813	656.553		25.940.954
1-sep-17	Liquidación	2,75%	30	59.448	656.553		25.343.849
1-oct-17	Liquidación	2,64%	30	55.756	656.553		24.743.052
1-nov-17	Liquidación	2,62%	30	54.022			24.797.075
1-dic-17	Liquidación	2,60%	30	53.727			24.850.802
1-ene-18	Liquidación	2,59%	30	53.636			24.904.438
1-feb-18	Liquidación	2,70%	28	52.299			24.956.737
1-mar-18	Liquidación	2,59%	30	53.865			25.010.602
1-abr-18	Liquidación	2,56%	30	53.356			25.063.958
1-may-18	Liquidación	2,56%	30	53.470			25.117.428
1-jun-18	Liquidación	2,54%	30	53.165			25.170.593
1-jul-18	Liquidación	2,50%	30	52.439			25.223.032
1-ago-18	Liquidación	2,49%	30	52.338			25.275.370
1-sep-18	Liquidación	2,48%	30	52.236			25.327.606
1-oct-18	Liquidación	2,45%	30	51.711			25.379.316
1-nov-18	Liquidación	2,44%	30	51.605			25.430.921
1-dic-18	Liquidación	2,43%	30	51.498			25.482.418
1-ene-19	Liquidación	2,40%	30	50.965			25.533.383
1-feb-19	Liquidación	2,46%	28	48.854			25.582.237
1-mar-19	Liquidación	2,42%	30	51.591			25.633.828
1-abr-19	Liquidación	2,42%	30	51.695			25.685.523
1-may-19	Liquidación	2,42%	30	51.799			25.737.322
1-jun-19	Liquidación	2,41%	30	51.689			25.789.011
1-jul-19	Liquidación	2,41%	30	51.793			25.840.804
1-ago-19	Liquidación	2,42%	30	52.112			25.892.916
1-sep-19	Liquidación	2,42%	30	52.217			25.945.134
1-oct-19	Liquidación	2,39%	30	51.674			25.996.808
1-nov-19	Liquidación	2,38%	30	51.560			26.048.368
1-dic-19	Liquidación	2,36%	30	51.228			26.099.596
1-ene-20	Liquidación	2,35%	30	51.112			26.150.708
1-feb-20	Liquidación	2,38%	28	48.408			26.199.116
1-mar-20	Liquidación	2,37%	30	51.743			26.250.859

1-abr-20	Liquidación	2,34%	30	51.189			26.302.048
1-may-20	Liquidación	2,27%	30	49.755			26.351.803
1-jun-20	Liquidación	2,27%	30	49.849			26.401.652
1-jul-20	Liquidación	2,27%	30	49.943			26.451.595
1-ago-20	Liquidación	2,29%	30	50.478			26.502.074
1-sep-20	Liquidación	2,29%	30	50.575			26.552.648
1-oct-20	Liquidación	2,26%	30	50.007			26.602.656
1-nov-20	Liquidación	2,23%	30	49.437			26.652.092
1-dic-20	Liquidación	2,18%	30	48.418			26.700.510
1-ene-21	Liquidación	2,17%	30	48.283			26.748.794
1-feb-21	Liquidación	2,19%	8	13.018			26.761.812
				-			

TOTAL				2.386.485	3.726.212		30.488.024
--------------	--	--	--	------------------	------------------	--	-------------------

SALDO A CAPITAL \$ 28.101.539
 INTERES DE MORA \$ 2.386.485
 INTERES CORRIENTE 4.042.603
 ABONOS 3.726.212
TOTAL \$ 30.804.415

TOTAL DEUDA \$ 30.804.415

MARTHA GUERRERO

Elaboró: